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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81829017A

2. Data e Regjistrimit 29/06/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN CONCRETE TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane - Durres, Km. 16, 
Godine nje Kateshe, Stacioni i Trenit Vore, ZIP Code 1032 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi, shtresa 

industriale, hidroizolime, import dhe eksport i ketyre 
materialeve.
Ledio Veli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2018                Deri: 28/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanÇobaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ACT
E-Mail: acobaj@act.com.al  
Telefon: +355 67 41 50 160  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-839731-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265425-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
ACT Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509844-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e 
albania.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar e albania.xlsx
Vendim ortaku miratim pasqyra.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744159-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese ACT.pdf
vendimi i dividentit 2020 ACT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ACT 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24B7450-A602-4A40-A712-3860BB5FCB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74EB06D-3729-4AA2-A5EF-993367E0524B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444B868A-4882-4400-AA33-661340E93B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF022FA7-00AF-4F61-908E-9558890F2F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160B2DE6-2403-45D5-B89B-ECECC502C0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F99756-D96F-46C7-983C-837D98F4224D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA81EF17-B060-4375-B8E2-AC0C080A4E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA81EF17-B060-4375-B8E2-AC0C080A4E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5FAAEC-9277-4541-AAF2-BA7858D6C24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8488149-F5C4-42A0-9045-B7A76985D8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B3A217-7FF3-46D5-9333-CABCEB80FBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD72C57-57A5-43E3-A296-F76A0394B765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9DDA76-CD3D-48B5-8125-B0D730954A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEDCB49-576B-4318-BCCE-4EE4A9146A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FCD2DB-F0F7-4C4A-9C39-FF240D85443E
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27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-928427-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
ALBANIAN CONCRETE TECHNOLOGY. vendim asambleje 2021.pdf
PASQYRA E PAZICIONIT FINANCIAR ok.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ACT viti 2021..xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
ALBANIAN CONCRETE TECHNOLOGY. vendim asambleje 2021.pdf
Shenime shpjeguese 2021 ACT.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950404-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
ALBANIAN CONCRETE TECHNOLOGY. vendim asambleje 2021.pdf
PASQYRA E PAZICIONIT FINANCIAR ok.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES 2021.xlsx

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB3A2D1-032A-4BB6-A369-93B3A6BE333B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486FCB70-B26D-491D-9DB0-D3E6ED279CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE86AA3-5106-4300-85F3-D8C0C513D84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFDB62A-5E6F-41FA-AB66-66588390C9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5136CD00-1986-4DC8-A2A5-EE2CAA5BC7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B2592D-EE22-4234-805C-98CEBCDBDD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1128076B-7DE0-4DD1-877A-717E11D93F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E75CBD-9499-4CF4-89A3-09EDD7200D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2D7A8D-35C7-45B2-92AE-25840A0650E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1B9B1C-F731-4967-8FD6-2D1CE2CC6B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E07E96-A4DF-498D-9D98-6CCB2E3EB5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C37EE6-6CB0-4BBB-A730-BD121B16C293

